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PRODUCT NAME 
 
Produktname 

L’ORO IN CUCINA – 100 ml 

PRODUCT DESCRIPTION 
/ 
Produktbeschreibung 

DRESSING MADE OF EXTRA VIRGIN OLIVE OIL (99%) WITH WINTER TRUFFLE 
TRUFFLE 
/ 
Natives Extra Vierge Olivenöl mit weißen Trüffeln 

ITEM CODE: TL10ON001 
Internal code 02EXON10                                               

EAN CODE: 8010939001131 
CUSTOMS CODE: 21039090 
Zollratifnummer 

SHELF LIFE 
 
Mindesthaltbarkeit ab 
Produktion 

18 months 
18 Monate 

  

USE TIPS AND STORAGE 
/ 
Gebrauchshinweise 

Keep in a cool dry place. Consume within 30 days from opening. 
/ 
Kühl und trocken lagern. Nach dem öffnen innerhalb von 30 Tagen verbrauchen. 

INGREDIENTS 
/ 
Inhaltsstoffe 

Extra virgin olive oil 99%, dehydrated winter black truffle (Tuber melanosporum) 0,2% 
(same as 1% of fresh truffle), flavour. 
/ 
Natives Olivenöl extra 99%, entwässerte schwarze Wintertrüffel (Tuber melanosporum) 
0,2% (gleich wie 1% der frischen Trüffel), Aroma 

ALLERGENS 
/ 
Allergene 

The product does not contain allergens 
/ 
Enthält keine Allergene 

GMO 
The product does not contain GMO 
/ 
Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Stoffe. 

PRODUCT CHARACTERISTICS 

Peroxides / Peroxide <20 qO2/kg PHYSICOCHEMICAL 
CHARACTERISTICS 
/ 
Physikalische Eigenchaften 

Acidity / Säurengehalt <0.8% 

Aspect / Aussehen Clear / Klar 
Colour / Farbe Yellow gold/ Gelbgold 
Consistency / Konsistenz Typical of oil/ Ölig 

ORGANOLEPTIC  
CHARACTERISTICS 
/ 
Produkteigenschaften Smell and taste / Geschmack und Geruch Typical of truffle / Trüffelgeschmack 

Energy / Brennwert 3367 kJ / 819 kcal 
Fat / Fett 91 
of which saturated / davon gesättigte 
Fettsäuren 

14 

Carbohydrates / Kohlenhydrate 0 
of which sugars / davon Zucker 0 
Proteins /Eiweiß 0 

NUTRITIONAL  
VALUES  
(for 100 ml of product) 
/ 
Brennwert per 100 ml 

Salt / Salz 0 

PACKAGING AND PALLET SPECIFICATIONS 

Glass bottle + cork + paper box / Glas, Deckel, Pappumkarton 
Height / Depht / Width 12,5 cm / 5 cm / 5 cm 

  
FIRST PACKAGING 
Verpackung 

  

 
 
 
 


